Муниципальное образование «Кунгурский муниципальный округ

Пермского края»

Муниципальное автономное

общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 2

им.М.И.Грибушина»
(МАОУ «СОШ № 2 им.М.И.Грибушина»)

П Р И К А З

   26.01.2023 № 171-07-01-07-27

О внесении изменений в Положения о системе оплаты труда и

стимулирования работников МАОУ «СОШ № 2 им.М.И.Грибушина»

города Кунгура, реализующей государственные полномочия в сфере

образования за счет субвенций из бюджета Пермского края,

утвержденное приказом директора МАОУ «СОШ № 2

им.М.И.Грибушина» от 01.04.2022 № 71

На основании Трудового кодекса Российской Федерации,

постановления администрации Кунгурского муниципального округа

Пермского края от 05.09.2022 № 171-01-09-1311 «О внесении изменений в

Положение о системе оплаты труда работников муниципальных учреждений,

подведомственных Управлению образования администрации Кунгурского

муниципального округа Пермского края, утвержденное постановлением

администрации Кунгурского муниципального округа Пермского края от

24.12.2021 № 1664-171-01-09»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Положение о системе оплаты труда и симулирования

работников МАОУ «СОШ № 2 им.М.И.Грибушина» города Кунгура,

реализующей государственные полномочия в сфере образования за счет

субвенций из бюджета Пермского края, утвержденное приказом директора

МАОУ «СОШ № 2 им.М.И.Грибушина» от 01.04.2022 № 71, следующие

изменения:

1.1. приложение 1:

изложить раздел 6 «Должности, не включенные в профессиональные

квалификационные группы» в следующей редакции:

«6. Должности, не включенные в профессиональные

квалификационные группы
N

п/п

Квалификационные

уровни

Наименование должности Минимальные

размеры тарифных

ставок, окладов

(должностных

окладов) (в рублях)

1 2 3 4

1. 6-й уровень

квалификации

советник директора по воспитанию

и взаимодействию с детскими

общественными объединениями

11914,00

2. 6-й уровень

квалификации

Специалист по закупкам 11914,00

»

1.2. приложение 2

изложить раздел 2 «Административный персонал» таблицы

«Распределение должностей работников муниципальных учреждений по

видам персонала» в следующей редакции:

N

п/п

Наименование видов персонала Должности работников

1 2 3

2. Административный персонал Заведующий хозяйством

Инспектор по кадрам

Лаборант

Секретарь-машинистка

Специалист по закупкам

1.3. дополнить таблицей №14
1
 приложения 6 в следующей редакции:

«

Таблица 14
1

Критерии и показатели оценки качества и результативности

работы специалиста по закупкам для распределения стимулирующей

части заработной платы

№

п/п

Критерии оценки

деятельности работы

Показатели

1 2 3 Размеры выплат

в % от

должностного

оклада в месяц

1.

Своевременное и

достоверное представление

отчетности

Контроль процесса осуществления закупок.

Исполнение плана закупок

До 100%

2. Отсутствие нарушений в представлении

отчетности

3. Своевременная и качественная работа на

официальном сайте Российской Федерации о

размещении заказов по закупкам товаров, работ и

услуг

 Отсутствие замечаний в актах и предписаниях

контролирующих и надзорных органов. Отсутствие

замечаний надзорных органов.

 Выполнение работ по формированию

документации на право заключения договоров.

 Составление локальных актов в соответствии с

законодательством РФ

 Исполнительская Отсутствие замечаний со стороны администрации,

дисциплина отсутствие конфликтных ситуаций, жалоб

».

2. Приказ вступает в силу и распространяет свое действие на

правоотношения, возникшие с 01 января 2023 года.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор           Т.А.Бартова